

DÖRTYOL TİCARET VE SANAYİ ODASI

2014 - 2015 YILLARI FAALİYET RAPORU



İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Hakkı Levent YILMAZ'ın Yönetim Kurulu ile birlikte Odamızı ziyareti. Şubat, 2014



Odamız tarafından Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı'na yazılan "ÉLOJİSTİK ARA ELEMANI YETİŞTİRİYORUZ" SODES Projesi başarılı bir şekilde 2014 yılı mart ayında sonlandırılmıştır. Bu proje DOĞAKA'nın başarılı projeler başlığı altında Doğaka web sitesi ile dergilerinde yayınlanmıştır. Bu poje sonucunda 30 öğrenci sertifikalandırılmıştır. Mart, 2014



Odamız 06.Meslek Grubu olan İnşaat Meslek Komitesi ve üyelerinin Dubai Deco Build Fuarı ve Dubai Ticaret Ateşesini ziyareti. Mayıs, 2014



Odamız Genel Kurul Delegesi ve Eski Yönetim Kurulu Başkanlarından Emin DÖNMEZ TOBB delegeliğinin 10. Yılında 11. Cumhurbaşkanı Sayın Abdullah GÜL, TOBB başkanı Sayın Rifat HİSARCIKLIOĞLU ve Gümrük ve Ticaret Bakanı Sayın Hayati YAZICI'nın elinden plaketini almıştır.
Temmuz, 2014



Dört Yol Belediye Başkanı Sayın Yaşar TOKSOY'un Eylül Ayı Meclis Toplantımızı Ziyareti. Eylül, 2014



Odamız Meclisi Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinde düzenlenen Meclis Üyeleri Bilgilendirme Seminerine katılmıştır. Ekim 2014



Hatay Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Lütfi SAVAŞ ve Odamıza kayıtlı sanayiciler bölgemiz sanayi tesislerinin sorunları ile ilgili toplantıda Odamız ev sahipliğinde bir araya gelmişlerdir. Kasım,2014



Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Cemal TALAY 12. Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN'dan 10. Yıl delegeliği için plaket almıştır. Mayıs 2015



Dörtyol Belediye Başkanımız Sayın Yaşar TOKSOY İlçemiz ve bölgemizle ilgili sorunların paylaşımı ve bu sorunların giderilmesi ile önlemlerin alınması için odamız nezdinde kahvaltı eşliğinde Oda başkanımız Cemal TALAY'ı ziyaret etmiştir. Haziran, 2015



Payas Endüstri Meslek Lisesi ile ortak yapılan Yurtdışı değişim programları projesi protokolü Odamız Yönetim Kurulu Başkanı ve Payas Endüstri Meslek Lisesi Müdürü tarafından onaylanmıştır.
Temmuz,2015



Kaymakamımız Sayın Recep SOYTÜRK ve Dört Yol İlçe Emniyet Müdürümüz Sayın A.Koray ATAŞ Odamız Yönetim Kurulu Başkanımız Cemal TALAY'a nezaket ziyaretinde bulunmuşlardır. Ağustos,2015



Odamız tarafından organize edilen E-Fatura ve E-Defter ve MERSİS programında kullanılan Elektronik İmza ile ilgili Muhasebecilerimize ve Odamız üyelerine bilgilendirme semineri verilmiştir. Eylül 2015



Her yıl geleneksel olarak TOBB tarafından yapılan ve Odamızın da destekleyerek bölgemizde bulunan okullarımızın fakir öğrencilerine yardımları Dört Yol İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Mehmet TOKSOY'a teslim edilmiştir. Ekim 2015



Odamızda KOSGEB girişimcilik eğitimi verilmiştir. Kaymakamımız Sayın Recep SOYTÜRK Odamız bünyesinde KOSGEB Girişimcilik Kursu öğrencilerimize ve eğitimcimize ziyarette bulunmuştur.

Kasım 2015
